
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Хазарская средняя общеобразовательная школа»

Республика Дагестан, Дербентский район

Село Хазар, ул. Школьная 7, индекс 368612, hazarsoh@mail.ru

О запрете проведения массовых мероприятий.

На основании санитарно-эпидемиологических правил СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (C0VID-19), 

в целях предотвращения распространения новой 

коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Запретить проведение массовых мероприятий на 

территории МБОУ «Хазарская С0Ш»с 01.09.2020г по 

31.12.2020г.

ПРИКАЗ

от 27.08.2020г № 47

Надиров С.Н.

mailto:hazarsoh@mail.ru

